
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
高機能消防指令センター更新整備実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2021年3月22日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円4,680,000

予定価格 入札書比較価格円 円8,580,000 7,800,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,148,000 4,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ビーム計画設計(株)1 4,680,000 落札　　

(株)東鳳電通設計事務所2 辞退

一般財団法人日本消防設備安全
センター

3 辞退

(株)トスコ　大阪営業所4 7,000,000

(株)エス技建5 辞退

(株)建設技術研究所　神戸事務所6 辞退

契約予定金額 円5,148,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
地番図異動更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域 2021年3月26日

753号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円8,200,000

予定価格 入札書比較価格円 円9,603,000 8,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 8,200,000 落札　　

朝日航洋(株)神戸支店2 9,450,000

(株)オオバ　神戸営業所3 15,240,000

国際航業(株)兵庫支店4 14,000,000

昭和(株)姫路営業所5 8,600,000

阪神測建(株)但馬支店6 13,000,000

契約予定金額 円9,020,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
家屋図異動更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域 2021年3月26日

747号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,400,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,760,000 1,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 1,400,000 落札　　

朝日航洋(株)神戸支店2 2,000,000

(株)オオバ　神戸営業所3 2,420,000

国際航業(株)兵庫支店4 1,950,000

昭和(株)姫路営業所5 1,600,000

阪神測建(株)但馬支店6 1,800,000

契約予定金額 円1,540,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２配
宮内第２，３配水池系漏水調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町宮内外　地内 120日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円2,400,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,168,000 2,880,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アクアリサーチ1 2,500,000

ヴェオリア・ジェネッツ(株)関西支店2 2,600,000

地中エンジニアリング(株)大阪営業
所

3 2,600,000

(株)テクノスジャパン 関西支店4 2,700,000

フジテコム(株)大阪支店5 失格

(株)水管理企画6 2,400,000 落札　　

契約予定金額 円2,640,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
小坂小学校空調設備等改修設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鳥居　地内 2020年10月30日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円49,400,000

予定価格 入札書比較価格円 円59,857,600 54,416,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格54,120,000 49,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 47,800,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備2 49,400,000 落札　　

大石建設設備(株)3 46,900,000 失格(最低制限)

白菱電気設備(株)4 48,200,000 失格(最低制限)

(株)米田電気商会5 47,670,000 失格(最低制限)

(株)中村商店6 47,720,000 失格(最低制限)

(株)川崎設備7 53,100,000

田中設備工業所8 58,730,000

常田設備(株)9 47,970,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)10 47,290,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円54,340,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
市立美術館空調設備機器等保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2020年11月30日

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
一般県道佐々木小谷線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町相田　外　地内 120日間

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円13,980,000

予定価格 入札書比較価格円 円17,576,900 15,979,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,378,000 13,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 13,980,000

(株)金下工務店2 13,980,000

(株)谷垣組3 13,980,000 落札　　

大石建設設備(株)4 13,980,000

(株)マツバラ5 13,980,000

(株)徳網建設6 15,180,000

(株)川見建設7 13,980,000

(株)中村商店8 13,980,000

契約予定金額 円15,378,000

落札となるべき同価の入札をした者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)谷垣組を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但特下
平田汚水調整池土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町平田　地内 210日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,550,000

予定価格 入札書比較価格円 円10,062,800 9,148,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,833,000 8,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 10,100,000

(株)川見建設2 辞退

(株)徳網建設3 9,650,000

(株)山口工務店4 8,550,000 落札　　

大石建設設備(株)5 10,000,000

拡運建設(株)6 7,890,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店7 9,800,000

(株)マツバラ8 8,800,000

契約予定金額 円9,405,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
前川雨水幹線管理通路舗装工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 90日間

403号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,290,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,640,100 1,491,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,419,000 1,290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,290,000

(株)金下工務店2 1,290,000 落札　　

(株)山口工務店3 1,480,000

二位建設(株)4 1,290,000

但馬土建工業(株)5 1,290,000

(株)セイビ6 辞退

契約予定金額 円1,419,000

落札となるべき同価の入札をした者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)金下工務店を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
小坂小学校空調設備等改修建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鳥居　地内 2020年10月30日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円16,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円19,541,500 17,765,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,501,000 15,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

袖長建設(有)1 16,420,000

(株)谷垣工業2 14,500,000 失格(最低制限)

(株)共栄建設工業3 15,500,000 失格(最低制限)

(株)徳網建設4 15,800,000 失格(最低制限)

(株)村上建設5 16,400,000

(株)マルテン　本社6 14,750,000 失格(最低制限)

第一工業(株)7 15,200,000 失格(最低制限)

(有)かわみ創建8 16,000,000 落札　　

契約予定金額 円17,600,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
三江東部汚水調整池汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栄町外　地内 180日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,230,000

予定価格 入札書比較価格円 円11,133,100 10,121,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,713,000 8,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

森建設工業(株)1 8,500,000 失格(最低制限)

袖長建設(有)2 9,230,000 落札　　

(株)西吾建設3 9,500,000

(株)山口工務店4 10,370,000

(有)大谷建設5 10,470,000

みどり建設(有)6 7,810,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)7 8,370,000 失格(最低制限)

(有)細田建設8 7,780,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円10,153,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
城崎大橋関連汚水管渠移設工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 180日間

102号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,220,000

予定価格 入札書比較価格円 円5,890,500 5,355,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,115,000 4,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 4,610,000 失格(最低制限)

(有)今井土木2 5,220,000 落札　　

(有)岸本組土木興業3 辞退

津崎建設(株)4 3,980,000 失格(最低制限)

(有)大鹿建設5 4,380,000 失格(最低制限)

(株)坂本工務店6 辞退

契約予定金額 円5,742,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道三坂納屋線防護柵設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市上町　地内 85日間

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,020,000

予定価格 入札書比較価格円 円5,107,300 4,643,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,422,000 4,020,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

サンキョー(株)1 4,600,000

(有)豊土建工業2 4,020,000 落札　　

(有)ミカサ建設3 4,020,000

(株)サクラ工業4 4,900,000

谷垣建設5 4,000,000 失格(最低制限)

(株)ノック6 4,000,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,422,000

落札となるべき同価の入札をした者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(有)豊土建工業を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
0132号橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町松本　地内 180日間

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,700,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,375,800 3,978,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,625,480 2,386,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイコン　豊岡支社1 3,700,000 落札　　

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 3,900,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 3,800,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 3,900,000

阪神測建(株)但馬支店5 3,850,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 3,900,000

契約予定金額 円4,070,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
池黒中橋・河谷橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　畑上・岩井　地内 210日間

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,100,000

予定価格 入札書比較価格円 円5,767,300 5,243,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,460,380 3,145,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイコン　豊岡支社1 5,230,000

(株)西播設計　但馬支店2 5,200,000

(株)ソーゴーギケン　豊岡支店3 5,500,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

4 5,100,000 落札　　

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

5 5,260,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 5,400,000

契約予定金額 円5,610,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
2020年度　マイクロソフトライセンス（OVS-ES）調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年6月30日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,240,000

予定価格 入札書比較価格円 円8,362,200 7,602,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 7,240,000 落札　　

(株)システムリサーチ2 7,291,000

(株)事務機のサカモト3 7,350,000

三丹ビジネスマシン(株)4 7,400,000

山田事務機(株)5 辞退

(株)コラボラボ6 7,674,400

契約予定金額 円7,964,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
竹野振興局317号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 2020年8月3日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円16,500

予定価格 入札書比較価格円 円19,800 18,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

城崎モータース1 19,000

幸和自動車(株)2 辞退

(株)西村モータース3 20,600

北但自動車(株)4 20,000

ワタキ自動車(株)5 16,500 落札　　

日高自動車6 20,000

契約予定金額 円18,150



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
豊岡市立コミュニティセンター　ガラス及び床面等清掃業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　外　地内 2020年9月30日

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,290,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,650,000 1,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

互光建物管理(株)豊岡営業所1 1,350,000

(株)ジーウエスト2 辞退

(株)ジェイエイサポート3 1,290,000 落札　　

三栄クリーン(株)4 辞退

(株)浄美社　豊岡支店5 辞退

光栄商会6 辞退

契約予定金額 円1,419,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立幼稚園　空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年6月30日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,221,600

予定価格 入札書比較価格円 円2,637,800 2,398,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かとう電器1 2,221,600 落札　　

ハッピートークなかむら2 2,494,800

(株)長谷川電機3 2,256,000

中尾電器店4 2,400,000

明和デンキ5 2,328,000

(株)南條デンキ6 辞退

契約予定金額 円2,443,760


